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

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  

Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Rettigheter iflg. skjøte ‑ 11.09.1992 ‑ Dokumentnr:  
5218:
1. Fellesarealer: Det påhviler eier rett og plikt til å  
være tilknyttet sameiet gnr. 125 bnr. 108.  
Boligeiendom og ideell andel av sameiet kan ikke  
overdras hver for seg.
2. Adkomstrett: Gnr. 125 bnr. 68 har adkomstrett  
over gnr. 125 bnr. 91.
3. Reguleringsbestemmelser: Eier har rett og plikt til  
medlemskap i områdets velforening.
4. Tekniske anlegg: Eier kan ikke nekte nødvendig  
rett til vedlikehold av felles eller private ledninger.

Energi
Oppvarming
Boligen er elektrisk oppvarmet med gulvvarme i  
entré, stue og bad og panelovner i enkelte rom.  
Dette suppleres med vedfyring i stuen. 

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
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energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 350 000

Kommunale avgifter
Kr 19 732

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Inkluderer renovasjon, vann, avløp og feie‑ og  
tilsynsgebyr. Det er installert vannmåler.

Eiendomsskatt
Kr 1 580

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 018 007

Formuesverdi primær år
2023 

Formuesverdi sekundær
Kr 4 072 027

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Opplysningene om formuesverdi er basert på  
skatteetatens boligkalkulator og det tas forbehold  
om at den beregnede formuesverdien kan avvike fra  
eiendommens fastsatte formuesverdi.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
strøm, forsikringer, kommunale avgifter,  
eiendomsskatt, velforening, bredbånd/​​​​​​TV, m.m

Årlig velavgift
Kr 300

Velforening
Det er pliktig medlemskap i Orderudfeltet  
Velforening og eier må betale kostnader tilknyttet  
dette.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 325, bruksnummer 68 i Lillestrøm  
kommune.

Gårdsnummer 325, bruksnummer 108 i Lillestrøm  
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kommune. Ideell andel 1/​​​4 i realsameie.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​​​​​325/​​​​​​​68:
11.09.1992 ‑ Dokumentnr: 5218 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Pliktig medlemskap i velforeningen m.v. 
Med flere bestemmelser 

08.09.1992 ‑ Dokumentnr: 5108 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:325 Bnr:91 
282,5 m2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1185344 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:125 Bnr:68 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 269682 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:325 Bnr:68 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
02.09.1992.

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse datert
02.09.1992.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
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